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Quadro 1.1 - PROPRIETA INTELLETTUALE

I.1.a Brevetti

’ QUADRO I.1.a

Elenco Brevetti validati da Anvur, considerati ai fini della Valutazione

Conces- Titola-
sione rita

Num Esten-

Elenco Inventori
Family id pb sione

dell'Ateneo

Anno

N.  Titol Nr.
itolo " Pubbl.

Authority

2-MERCAPTO ETANO SOLFONATO DI
SODIO PER USO NEL TRATTAMENTO
DEL DOLORE LOMBARE.

ANTI-SLEEP GLASSES

APPARATO PER LA STIMA DELLA
GITTATA CARDIACA.

AUTOPHAGY ENHANCING
COMPOUNDS, PEPTIDES AND
PEPTIDOMIMETIC COMPOUNDS FOR
USE IN THE TREATMENT OF NEURONAL
DISEASES

AUXILIARY DEVICE FOR COLLECTION
AND SAMPLING OF EXHALED AIR

DISPOSITIVO BIOMEDICO PER TESTARE
LA STAMINALITA DELLE CELLULE

RM20100554

2012160205

RM20110650

2012076555

2641537

RM20100529

IT

WO

IT

WO

EP

IT

2012

2012

2013

2012

2013

2012

43733918

46168500

45809472

45422120

46146801

43738293

fam. Intern. Intern.

3 Si Si Si

1 Si

2 Si Si

1 Si

1 Si Si

1

Ateneo

AGRO' Felice
Eugenio (Area:
06)
CARASSITI
Massimiliano
(Area: 06)

AGRO' Felice
Eugenio (Area:
06)

SCHENA
Emiliano (Area:
09)
CARASSITI
Massimiliano
(Area: 06)
SILVESTRI
Sergio (Area:
09)

D'AMELIO
Marcello (Area:
05)

PENNAZZA
Giorgio (Area:
09)
SANTONICO
Marco (Area:
09)
ANTONELLI
INCALZI
Raffaele (Area:
06)

RAINER Alberto
(Area: 03)
MOZETIC
Pamela (Area:
05)

PENNAZZA
Giorgio (Area:



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

DISPOSITIVO DI CAMPIONAMENTO DI
PRODOTTI ALIMENTARI.

DISPOSITIVO E METODO DI
LOCOMOZIONE, PARTICOLARMENTE
IDONEI PER APPLICAZIONI
ENDOSCOPICHE.

DISPOSITIVO E METODO PER
ADESIONE CONTROLLATA SU
SUBSTRATO UMIDO.

DISPOSITIVO ELETTROCHIRURGICO
PER DECONGESTIONE DEI TURBINATI
NASALI INFERIORI E PER L'INFUSIONE
O INIEZIONE DI FLUIDI NELLE CAVITA
RINO-SINUSALI.

DISPOSITIVO IMPIANTABILE
BIOCOMPATIBILE CON PROPRIETA'
MECCANICHE VARIABILI NEL TEMPO IN
MANIERA CONTROLLATA

DISPOSITIVO PER ESERCIZI DI
STRETCHING

DISPOSITIVO ROBOTICO PER
L'ASSISTENZA E LA RIABILITAZIONE
DEGLI ARTI INFERIORI.

MATERIALE BIOATTIVO PER LA
RIGENERAZIONE DELLA CARTILAGINE E
PROCEDIMENTO PER L'OTTENIMENTO
DELLO STESSO.

METODO DIAGNOSTICO DEL
CARCINOMA DEL PANCREAS BASATO
SULLA DETERMINAZIONE DI
MUTAZIONE DEL GENE K-RAS.

MODULO D'INTERFACCIA APTICA.

NUOVI COMPOSTI DEL
2,3-DIIDRO-4H-1,3-BENZOSSAZIN-4-ONE,
METODO PER PREPARARLI E FORMA
FARMACEUTICA CHE LI COMPRENDE

POSIZIONATORE DI SHUNT
CORONARICO.

PRODOTTO PER STIMOLARE LA
PRODUZIONE ENDOGENA DI
MEDIATORI DELL'INFIAMMAZIONE.

RM20130117

RM20090635

RM20120026

RM20100376

RM20100564

FR20110003

RM20120482

RM20120246

RM20120196

RM20100122

MI20122221

RM20120071

RM20110390

IT

IT

IT

2014

2011

2013

2012

2012

2012

2014

2013

2013

2011

2014

2013

2013

48227451

42313647

46022559

43501386

43738322

43976959

47138082

46397502

46210342

43012591

47683891

46022563

44584446

09)
SANTONICO
Marco (Area:
09)

ACCOTO Dino
(Area: 09)

ACCOTO Dino
(Area: 09)

SALVINELLI
Fabrizio (Area:
06)

RAINER Alberto
(Area: 03)
MOZETIC
Pamela (Area:
05)

ACCOTO Dino
(Area: 09)
GUGLIELMELLI
Eugenio (Area:
09)

ACCOTO Dino
(Area: 09)
GUGLIELMELLI
Eugenio (Area:
09)

RAINER Alberto
(Area: 03)
TROMBETTA
Marcella (Area:
03)

ONETTI MUDA
Andrea (Area:
06)

PERRONE
Giuseppe
(Area: 06)

ACCOTO Dino
(Area: 09)
GUGLIELMELLI
Eugenio (Area:
09)

MACCARRONE
Mauro (Area:
05)

COVINO Elvio
(Area: 06)

SALVINELLI
Fabrizio (Area:
06)



20

21

USE OF A CB1 RECEPTOR ANTAGONIST
AS A WHITENING AND/OR

ANTI-BROWNING AGENT FOR KERATIN 2739262 EP 2014 46724343 0 Si Si
MATERIAL
USE OF CANNABINOID COMPOUNDS 2739260 EP 2014 46724542 0 Si Si

FOR STIMULATING MELANOGENESIS

® MACCARRONE
Mauro (Area:
05)

® MACCARRONE
Mauro (Area:
05)



